1 / 2

各 位

2019 年 9 月 XX 日

株式会社 オロ

株式会社オロは、DX（デジタルトランスフォーメーション*）サービスの Web サイトを公開しました

のでお知らせします。

※DX（デジタルトランスフォーメション*） サービスサイト：https://dx.oro.com

これまでオロはデジタルマーケティングにおけるコミュニケーション設計およびその周辺施策の実装・

運用をサービスとして提供していましたが、それらの知見を活用して企業のデジタル変革に貢献すべ

く、サービス内容を精査し、ラインナップを再構築しました。

DX サービスの Web サイトを公開しました

Press Release

https://dx.oro.com/

 2 / 2

【デザインについて】

DX（デジタルトランスフォーメーション*）のリーディングカンパニーを目指し、デジタル変革の方向

を示していく存在になるべく、アロー（矢）をモチーフとした「DX」のロゴで表現し、サイト全体に

もモチーフとして使用しています。

オロの DX（デジタルトランスフォーメーション*）サービスでは、従来の顧客体験に豊かなデジタル体

験を融合させ、新たなビジネスモデル・市場・ブランドポジションを確立することで、企業の新たな価

値創造に貢献するためのサービスを展開してまいります。

*DX（デジタルトランスフォーメーション）：企業がテクノロジーを活用し、単純な業務改善にとど

まらず、事業活動のあり方やビジネスモデルを根本から変化させることを意味します。

■本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社オロ 広報担当 橋口

TEL：03-5843-0836（直通）/ Mail：info@jp.oro.com

■株式会社オロ 会社概要

┃社名          株式会社オロ https://www.oro.com/

┃創業          1999 年 1 月 20 日

┃所在地        東京本社 東京都目黒区目黒 3-9-1 目黒須田ビル

┃代表者        代表取締役社長 川田 篤

┃従業員数      単体 242 人 ／ 連結 427 人（2019 年 6 月 30 日現在）

┃資本金        1,185 百万円

┃事業内容      クラウドソリューション事業

・クラウド ERP「ZAC」「ZAC Enterprise」（ https://www.oro.com/zac/ ） の開発・提供

・クラウド PSA「Reforma PSA」（ https://www.oro.com/reforma-psa/ ）の開発・提供

デジタルトランスフォーメーション事業

・企業のデジタルマーケティング支援（ https://www.oro.com/cd/ ）

・企業のグローバルコミュニケーション支援（ https://www.oro.com/global/ )

Press Release

mailto:info@jp.oro.com